АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАIЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2025 года Jф 94

О внесении изменений в постановление администрации
Слащевского сельского поселения М 5б от 30.08.2018 года

<О создании муниципЕLльной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инв€IJIиды

на территории Слащевского сельского поселения

Кумылженского муницип€шьного района Волгоградской областю>

В связи с необходимостью внесQниlI изменений в состав
муниципальной комиссии по обследованию жиJIых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инв€Iпиды,

на территории Слащевского сельского поселения, администрациrI Слащевского
селъского поселения Кумылженского муницип€tJIьного района Волгоградской
области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Слащевского сельского

поселения J\гs 5б от З0.08.2018 года <<о создании муниципaльной комиссии

по обследованию жильIх помещений инвалидов и общего имущесТВа В

многоквартирных домах, в которых проживают инвЕtпиды на территории

Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципаJIьного

района Волгоградской области>> следующее изменение:

1.1. Приложение J\b 1 к постановлению администрации Слащевского

сельского поселения J\ф 5б от 30.08.2018 года <<О создании муниципальноЙ

комиссии по обследованию жилых помещений инвЕtлидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инв€IiIиДы на

территории Слащевского сельского поселения КумылженскоГО

муницип€lJIьного района Волгоградской области>> читать СОГЛаСНО

приложению }lb 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его подписания,

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте

Слащевского сельского поселения в'сети интернет.

3. КонтроJIь за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы Слащевского сельского Ф.И.Александрина

}ция

овлАсти

to ир,s

Приложение Ns 1

к гIостановлению администрации
Слащевского сельского поселения
Кумылженского муниципального

района Волгоградской области
от 18.07.2025 г. ]ф 94

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, на территории Слащевского селъского поселения

Председатель комисаии:. Ермакова Анастасия Александровна -
глава Слащевского селъского поселения;

Заместитель председатеJIя комиссии: Александрина Фаина Ивановна-
Заместитель главы Слащевского сельского поселениrI;

Секретарь комиссии: Семёнова Екатерина Михайловна -
ведущий специ€Lлист по благоустройству и социtшьным
вопросам;

члены Комиссии:

Белоусова Галина Алексеевна

учреждения <<Лидер>;
директор муниципаJIьного казенного

Спицина Наталия Викtоровна - директор муниципаJIьного к€венного

учреждения кулътуры и библиотечного обслуживания <Культурно- досуговый
центр <<Исток>>.